裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

樹德科技大學  函
地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：洪瑜涵
電子信箱：hb27@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#2152
傳真電話：(07)615-8999

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月24日
發文字號：德科大學字第1080000678號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：活動實施計畫  (108042400019_0E22640F_樹德科大親善.pdf)

主旨：本校接待服務社將舉辦2019全國大專院校親善大使校際交

　　　流「薈萃樹德，以禮相待」活動，敬邀貴校親善大使、禮

　　　賓接待相關社團共襄盛舉，敬請查照。

說明：

  一、活動時間：108年05月18日 (六)。

  二、報名期限：即日起至108年05月2日或人數額滿為止。

  三、活動內容：內容與報名方式詳如附件。

  四、活動聯繫窗口：本校接待服務社陳科宇 0953-337992；吳

　　　皇君 0901-035051。

  五、請貴校指導單位惠允補助出席同學活動費用或差旅費。

正本：公私立大專校院

副本：

校長　陳清燿

1080004146
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、樹德科技大學舉辦2019大專院校親善大使校際交流「薈萃樹德，以禮相待」活動，
敬邀相關社團共襄盛舉。
二、協助公告相關社團並轉貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

學務長：

0429
0852

0429
0957

0429
0958

0429
0958